
Vlastnosti
• Lehká a tuhá konstrukce EPO s uhlíkovou výztuží
• AS3X® přijímač Spektrum™ s volitelnou technologií SAFE® Select
• Široká letová obálka od pomalého letu po akrobacii
• Nainstalovány digitální serva
• Inovativní spojení Hands-Free Servo system
• Montáž bez šroubů a nářadí
• Výkonný střídavý motor 11BL, regulátor 40A
• Elegantní zbarvení pro dobrou viditelnost
• Volitelný přepínač pro vypnutí SAFE
• Návrat do vodorovné polohy puštěním pák (SAFE aktivní)

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL5650
EFL5675

Technické údaje
Rozpětí   943 mm
Délka   612 mm
Letová hmotnost  805 g
Nosná plocha  24,1 dm²
Plošné zatížení  33,4 g/dm²
Motor   10BL 1920Kv
Regulátor  Střídavý 40A
Přijímač   Spektrum™ AR636A
Dop. baterie  LiPol 2200mAh 11,1V 3S 30C - 18mAh 4S 35C
Serva   Digitální DSV130
Vysílač   Doporučen Spektrum DSMX

Plug-in spojení křídla
Model F-27 Evolution se skládá z 
trupové části, ke které se připevní 

pravé a levé křídlo.Nasunou se 
na uhlíkové spojky křídla a spojí 

pomocí jedinečného upevňovacího 
systému.

Výkonný střídavý motor
Výkonný střídavý motor BL10 
1920Kv s regulátorem 40A lze 

napájet LiPol baterií 3S nebo 4S.

Přijímač s funkcí SAFE
Model BNF má nainstalován 

přijímač Spektrum s technologií 
AS3X® (Artificial Stabilization - 

3-aXis), která eliminuje vliv větru 
a turbulencí a volitelný systém 

SAFE.

Volitelné příslušenství
Pokud si zakoupíte volitelnou 

výměnnou špici trupu EFL5608, 
získáte v ní integrovanou FPV 
kameru a video vysílač (VTX).

F-27 Evolution Basic BNF & PNP 

Skvěle létající skladné delta křídlo F-27 Evolution s výkonným střídavým motorem a přijímačem s technologií SAFE. Nainstalovaná elektroni-
ka, digitální serva s kovovým převodem, možnost použití 3/4 S LiPol baterií, se kterými může létat rychlostí 135/160 km/hod! Navíc si můžete 
model vybavit kamerou nebo i VTX vysílačem.


